
L.P. 7.8.2006, n. 5 - art. 106, comma 2 - Primo
aggiornamento dell'elenco degli interventi di
edilizia scolastica ammessi a contribuzione
provinciale per l'anno 2025, approvato con
determinazione del Dirigente del Servizio attività
educative per l'infanzia n. 4246 di data 28 aprile
2025.

Determinazione n. 8538 del 04/08/2025

L.P. 7.8.2006, n. 5 - art. 106, comma 2 - Primo aggiornamento dell'elenco degli interventi di edilizia
scolastica ammessi a contribuzione provinciale per l'anno 2025, approvato con determinazione del
Dirigente del Servizio attività educative per l'infanzia n. 4246 di data 28 aprile 2025.

N. 8538 DI DATA 4 AGOSTO 2025
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
SERVIZIO ATTIVITA' EDUCATIVE PER L'INFANZIA
OGGETTO:
L.P. 7.8.2006, n. 5 - art. 106, comma 2 - Primo aggiornamento dell'elenco degli interventi di edilizia
scolastica ammessi a contribuzione provinciale per l'anno 2025, approvato con determinazione del Dirigente
del Servizio attività educative per l'infanzia n. 4246 di data 28 aprile 2025.
RIFERIMENTO : 2025-S180-00048
Pag 1 di 6
Num. prog. 1 di 8 
IL DIRIGENTE
- vista la legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5, concernente il "Sistema educativo di istruzione e formazione
del Trentino", la quale prevede, in particolare all'articolo 106, comma 2, l'erogazione da parte della Provincia
di contributi finalizzati alla realizzazione di interventi di edilizia scolastica riguardanti edifici adibiti o da
adibire a scuole dell'infanzia equiparate;
- visto il Regolamento in materia di edilizia scolastica e di vincolo di destinazione di cui al D.P.G.P.
n. 18-20/Leg. di data 28 settembre 2009, pubblicato nel supplemento n. 2 del Bollettino Ufficiale n. 52 di
data 22 dicembre 2009 ed entrato in vigore il 6 gennaio 2010;
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 628 di data 20 aprile 2015, come modificata con
deliberazioni n. 459 di data 23 marzo 2018 e n. 1502 di data 10 agosto 2018, recante i criteri e le modalità per
la concessione di detti contributi;
- vista la determinazione del Dirigente del Servizio attività educative per l'infanzia n. 4246 di data 28 aprile
2025, con la quale è stato approvato l'elenco degli interventi di edilizia scolastica ammessi a contribuzione
provinciale per l'anno 2025 e ammessi i primi due interventi posti utilmente in graduatoria;
- vista la L.P. n. 5 dell'1 agosto 2025 (Assestamento del bilancio di previsione della Provincia autonoma di
Trento per gli esercizi finanziari 2025-2027) con la quale tra l'altro si è disposto l'incremento delle



disponibilità finanziarie per la copertura degli interventi di opere di edilizia scolastica di cui alla L.P. 5/2006,
art. 106, comma 2, ed in particolare lo stanziamento al capitolo 251050 "Spese per il finanziamento alle
scuola equiparate dell'infanzia per opere di edilizia" per l'esercizio finanziario 2025;
- considerato che in relazione alle risorse finanziarie disponibili, pari ad euro 1.564.000,00, è ora possibile
procedere con l'ulteriore ammissione delle domande poste in priorità in relazione alla graduatoria approvata
con la citata determinazione n. 4246 di data 28 aprile 2025, nel seguente modo:
- ammettere l'intervento presso la scuola dell'infanzia Zanella di Trento, con una spesa ammessa di euro
990.900,86 ed un contributo spettante di euro 891.810,77,
con una disponibilità finanziaria residua sul capitolo di euro 672.189,23;
- ammettere l'intervento presso la scuola dell'infanzia di Tonadico, con una spesa ammessa di euro 11.766,07
ed un contributo spettante di euro 10.589,46,
con una disponibilità finanziaria residua sul capitolo di euro 661.599,77;
- ammettere l'intervento presso la scuola dell'infanzia di Mollaro, con una spesa ammessa di euro 69.205,95
ed un contributo spettante di euro 62.285,36,
con una disponibilità finanziaria residua sul capitolo di euro 599.314,41;
- ammettere l'intervento presso la scuola dell'infanzia di Campitello di Fassa, con una spesa ammessa di euro
444.416,64 ed un contributo spettante di euro 399.974,98,
con una disponibilità finanziaria residua sul capitolo di euro 199.339,43;
- ammettere l'intervento presso la scuola dell'infanzia Cristo Re di Trento, con una spesa RIFERIMENTO :
2025-S180-00048
Pag 2 di 6
Num. prog. 2 di 8 
ammessa di euro 67.580,96 ed un contributo spettante di euro 60.822,86,
con una disponibilità finanziaria residua sul capitolo di euro 138.516,57;
- ammettere l'intervento presso la scuola dell'infanzia di Moena, con una spesa ammessa di euro 130.257,92
ed un contributo spettante di euro 117.232,13,
con una disponibilità finanziaria residua sul capitolo di euro 21.284,44;
- ammettere l'intervento presso la scuola dell'infanzia di Ziano di Fiemme, con una spesa ammessa di euro
23.277,71 ed un contributo spettante di euro 20.949,94,
con una disponibilità finanziaria residua sul capitolo di euro 334,50;
- non ammettere i successivi interventi rientranti nella categoria "g." (interventi diretti ad assicurare
l'economicità della gestione), in quanto le risorse non consentono il finanziamento dell'intero costo derivante
dai contributi per gli interventi, nel rispetto delle disposizioni previste all'art. 5, comma 7, dell'allegato parte
integrante della deliberazione della Giunta provinciale n. 628 del 20 aprile 2015 e s.m., né gli interventi
rientranti nella categoria "h." (migliorie e sistemazioni generiche di manutenzione straordinaria);
- ritenuto opportuno, considerata la disponibilità finanziaria rimanente sul capitolo pari ad euro 334,50,
riservare tale importo, sempre rientrante nei limiti del 10% dello stanziamento sul capitolo di spesa, al fine
della concessione dei contributi per interventi urgenti previsti all'articolo 7, comma 1, della delibera della
Giunta provinciale n. 628 del 20 aprile 2015 e s.m.;
- dato atto che la spesa complessivamente a carico del capitolo 251050 del bilancio provinciale dell'esercizio
finanziario 2025 derivante dall'approvazione dell'elenco degli interventi di edilizia scolastica ammessi a
contribuzione provinciale per l'anno 2025, così come aggiornato con il presente atto, è così incrementata :
• per gli interventi definiti "non urgenti" dall'importo di euro 505.772,24 ad euro 2.069.437,74;
• per gli interventi urgenti dall'importo di euro 24.227,76 ad euro 24.562,26, importo inferiore al limite del
10% dello stanziamento sul capitolo di spesa;
- ritenuto di fissare al giorno 10 ottobre 2025 il termine per la presentazione della documentazione necessaria
ai fini della concessione del contributo per i 7 interventi ammessi, come specificata all'art. 6 della
deliberazione della Giunta provinciale 628 del 20 aprile 2015 e ss.mm., dando atto che detto termine può
essere fissato fino ad un massimo di 9 mesi dal provvedimento di ammissione e prorogato, in via eccezionale
e su motivata richiesta scritta, fino ad un massimo di ulteriori 9 mesi, come specificato all'art. 5, comma 8,
della citata delibera;
- dato atto che l'inclusione delle domande nell'elenco allegato è rilevante ai fini della sola programmazione
degli interventi provinciali ma non precostituisce un vincolo di assunzione di impegno da parte



dell'Amministrazione provinciale in ordine alla concessione dei contributi: ne consegue che, qualora dai
relativi progetti definitivi o esecutivi, risulti un costo degli interventi inferiore alla spesa ritenuta ammissibile,
si rideterminerà la contribuzione provinciale in relazione all'importo del progetto presentato; altresì, qualora
dagli stessi progetti definitivi o esecutivi,
risulti un costo degli interventi superiore alla spesa ritenuta ammissibile, sarà cura dei beneficiari provvedere
direttamente con mezzi propri a finanziare la differenza tra l'importo di progetto e il contributo concesso;
- vista la legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23 e successive modificazione e integrazioni;
RIFERIMENTO : 2025-S180-00048
Pag 3 di 6
Num. prog. 3 di 8 
- vista la deliberazione n. 2675 di data 20 dicembre 2013 con la quale la Giunta provinciale ha impartito le
prime disposizioni per l'attuazione degli adempimenti previsti dall'articolo 31 bis della legge provinciale 30
novembre 1992, n. 23;
- vista la deliberazione n. 129 di data 7 febbraio 2025, con la quale la Giunta provinciale, in attuazione della
legge 6 novembre 2012, n. 190, ha approvato il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la
trasparenza 2025-2027, ed in particolare le disposizioni dell'articolo 43,
Sezione VIII, Parte Seconda, e dato atto che, nel rispetto dell'articolo 7 del Codice di comportamento dei
dipendenti provinciali, in capo al dirigente e al personale incaricato dell'istruttoria dei questo provvedimento
non sussistono situazioni di conflitto di interesse;
- visto il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (disposizione in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli
1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42) e l'allegato contabile n. 4/2;
- visto che gli interventi non sono soggetti agli adempimenti previsti dal Registro Nazionale Aiuti di cui
all'articolo 52 della Legge 24 dicembre 2012, n. 234;
- visto che il CUP verrà richiesto in sede di attivazione degli interventi qualora necessario e se non già
indicato nel presente provvedimento,
D E T E R M I N A
1. di aggiornare, per le motivazioni indicate in premessa, l'elenco degli interventi di edilizia scolastica
ammessi a contribuzione provinciale per l'anno 2025 approvato ai sensi dell'art. 106,
comma 2, della legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5 con determinazione del Dirigente del Servizio attività
educative per l'infanzia n. 4246 di data 28 aprile 2025, come indicato nella tabella parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento, al fine di ammettere a contribuzione n. 7 interventi "non urgenti"
posti utilmente in graduatoria;
2. di ammettere a contribuzione n. 7 interventi di carattere "non urgente" nelle risultanze delle valutazioni
effettuate e ordinate per tipologia di intervento ammissibile in base ai criteri di priorità stabiliti con
deliberazione della Giunta provinciale n. 628 del 20 aprile 2015 e ss.mm..
La spesa a carico del bilancio provinciale per detti interventi è di euro 1.563.665,50,
corrispondente al 90% della spesa ammessa di euro 1.737.406,11;
3. di dare atto che alla spesa di euro 1.563.665,50 di cui al punto precedente si farà fronte aumentando dello
stesso importo la prenotazione fondi n. 2025096 pos. 2 sul capitolo 251050
dell'esercizio finanziario 2025 e che l'esigibilità della spesa, coerente con l'imputazione della stessa, è
prevista nel 2025 come indicato nella tabella di cui al punto 1.;
4. di prenotare al fine della concessione di eventuali contributi per interventi urgenti previsti all'art. 7, comma
1, della delibera della Giunta provinciale n. 628 del 20 aprile 2015 e s.m. la quota rimanente di euro 334,50
della disponibilità finanziaria del capitolo 251050 dell'esercizio finanziario 2025, aumentando la relativa
prenotazione fondi n. 2025096 pos. 1 a carico dell'esercizio finanziario 2025;
5. di dare atto che la spesa complessivamente a carico del capitolo 251050 del bilancio provinciale
dell'esercizio finanziario 2025 derivante dall'approvazione dell'elenco degli interventi di RIFERIMENTO :
2025-S180-00048
Pag 4 di 6
Num. prog. 4 di 8 
edilizia scolastica ammessi a contribuzione provinciale per l'anno 2025, così come aggiornato con il presente
atto, è così incrementata:



- per gli interventi definiti "non urgenti" dall'importo di euro 505.772,24 ad euro 2.069.437,74;
- per gli interventi urgenti dall'importo di euro 24.227,76 ad euro 24.562,26, importo inferiore al limite del
10% dello stanziamento sul capitolo di spesa;
6. di stabilire, ai sensi dell'art. 5, comma 8, della deliberazione della Giunta Provinciale n. 628 di data 20
aprile 2015 e ss.mm., il giorno 10 ottobre 2025 quale termine per la presentazione della documentazione
necessaria ai fini della concessione del contributo per i 7 interventi ammessi,
dando atto che detto termine in base alla predetta disciplina può essere fissato fino ad una massimo di 9 mesi
dal provvedimento di ammissione e prorogato, in via eccezionale e su motivata richiesta scritta, fino ad un
massimo di ulteriori 9 mesi;
7. di dare atto che i contributi saranno concessi con successive determinazioni in relazione alle spese ritenute
ammissibili sulla base dei progetti definitivi o esecutivi presentati, impegnando la relativa spesa sul capitolo
251050 dell'esercizio finanziario 2025, così come indicato nella tabella di cui al punto 1.;
8. di dare atto che l'inclusione delle domande nell'elenco allegato è rilevante ai fini della sola
programmazione degli interventi provinciali ma non precostituisce un vincolo di assunzione di impegno da
parte dell'Amministrazione provinciale in ordine alla concessione dei contributi: ne consegue che, qualora dai
relativi progetti definitivi o esecutivi, risulti un costo degli interventi inferiore alla spesa ritenuta ammissibile,
si rideterminerà la contribuzione provinciale in relazione all'importo del progetto presentato; altresì, qualora
dagli stessi progetti definitivi o esecutivi, risulti un costo degli interventi superiore alla spesa ritenuta
ammissibile, sarà cura dei beneficiari provvedere direttamente con mezzi propri a finanziare la differenza tra
l'importo di progetto e il contributo concesso;
9. di dare atto che per i termini di avvio e rendicontazione verranno applicate le disposizioni dettate dalla
deliberazione della Giunta provinciale n. 628 del 20 aprile 2015 e ss.mm., mentre per i termini di pagamento
si applicano le disposizioni di cui alla deliberazione n. 1129 del 26 luglio 2024;
10. di dare atto che il responsabile del procedimento è il Dirigente del Servizio attività educative per
l'infanzia;
11. di disporre la pubblicazione della presente determinazione e dell'allegato parte integrante sul sito internet
istituzionale della Provincia in ottemperanza a quanto previsto dall'articolo 31 bis della legge provinciale 30
novembre 1992, n. 23;
12. di dare atto che del presente provvedimento verrà data comunicazione ai destinatari tramite lettera;
13. di dare atto che, ferma restando la possibilità di adire la competente autorità giurisdizionale,
avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica nel termine di 120
giorni dalla notificazione del provvedimento stesso.
RIFERIMENTO : 2025-S180-00048
Pag 5 di 6 IC
Num. prog. 5 di 8 
001 Elenco interventi 2025 - I aggiornamento Elenco degli allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso
in forma cartacea, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato
presso questa Amministrazione in conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs.
82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
IL DIRIGENTE
Livio Degasperi RIFERIMENTO : 2025-S180-00048
Pag 6 di 6
Num. prog. 6 di 8 
Allegato parte integrante Elenco interventi 2025
-I aggiornamento SCUOLA
OGGETTO
DI
INTERVENTO
EDILIZIO
SOGGETTO BENEFICIARIO
INDIRIZZO



CODICE
FISCALE
SOGGETTO
PROPRIETARIO
TIPOLOGIA/
CATEGORIA
D'INTERVENTO
SPESA
RICHIESTA
SPESA
AMMISSIBILE
SPESA AMMESSA
CONTRIBUTO
90%
PRENOTAZIONE
FONDI
ESERCIZIO
2025
PRENOTAZIONE FONDI
ES.
2026
FPV
2025
1
FPSM
Scuola dell'infanzia di Andalo Amici della scuola dell'infanzia di Andalo ODV
Andalo,
Via Paganella n.
5
80010430223
Parrocchia dei Santi Vito,
Modesto e Crescenzia di Andalo A.
categoria b):
opere in rapporto di complementarietà
tecnica necessaria e imprescindibile rispetto a interventi già
finanziati E
223.502,79
E
223.502,78
E
223.502,78
E
201.152,50
E
201.152,50
E
-
2
FPSM
Scuola dell'infanzia di Cembra Scuola materna Cembra Cembra Lisignago,
fraz.
Cembra,
Piazza Zanotelli n.



1
80004830222
Scuola materna Cembra A.
categoria b):
opere in rapporto di complementarietà
tecnica necessaria e imprescindibile rispetto a interventi già
finanziati E
672.063,04
E
338.466,38
E
338.466,38
E
304.619,74
E
304.619,74
E
-
3
COESI
Scuola dell'infanzia Zanella di Trento G.
B.
Zanella ODV
Trento,
Via Tomaso Gar n.
1
80009830227
G.
B.
Zanella ODV
A.
categoria b):
opere in rapporto di complementarietà
tecnica necessaria e imprescindibile rispetto a interventi già
finanziati E
999.704,17
E
990.900,86
E
990.900,86
E
891.810,77
E
891.810,77
E
-
4
FPSM
Scuola dell'infanzia di Tonadico Scuola materna Cesare Fuganti di Tonadico ODV
Primiero S.
Martino di Castrozza,
fraz.
Tonadico,



Via Fuganti n.
8
81002470227
Parrocchia di S.
Sebastiano di Tonadico A.
categoria c):
interventi relativi alla messa a norma degli edifici E
11.897,90
E
11.766,07
E
11.766,07
E
10.589,46
E
10.589,46
E
-
5
FPSM
Scuola dell'infanzia di Mollaro Scuola dell'infanzia di Mollaro e Tuenetto ODV
Predaia,
fraz.
Mollaro,
Via della Pausa n.
1
83003040223
Parrocchia di S.
Marco di Mollaro A.
categoria c):
interventi relativi alla messa a norma degli edifici E
69.205,95
E
69.205,95
E
69.205,95
E
62.285,36
E
62.285,36
E
-
6
FPSM
Scuola dell'infanzia di Campitello di Fassa Scuola equiparata dell'infanzia di Campitello di Fassa ODV
Campitello di Fassa,
Via Santi Filippo e Giacomo n.
9
82002170221
Parrocchia dei Santi Filippo e Giacomo di Campitello di Fassa A.
categoria c):
interventi relativi alla messa a norma degli edifici E
485.672,09



E
444.416,64
E
444.416,64
E
399.974,98
E
399.974,98
E
-
7
FPSM
Scuola dell'infanzia Cristo Re di Trento Scuola materna Cristo Re ODV
Trento,
Via Bresadola n.
6
80011130228
Parrocchia di Cristo Re di Trento A.
categoria c):
interventi relativi alla messa a norma degli edifici E
71.430,87
E
67.580,96
E
67.580,96
E
60.822,86
E
60.822,86
E
-
8
FPSM
Scuola dell'infanzia di Moena Scuola materna Maria Assunta ODV
Moena,
Via Don Giovanni Iori n.
10
82002070223
Parrocchia di S.
Vigilio di Moena A.
categoria c):
interventi relativi alla messa a norma degli edifici E
131.310,00
E
130.257,92
E
130.257,92
E
117.232,13
E
117.232,13
E
-



9
FPSM
Scuola dell'infanzia di Ziano di Fiemme Scuola materna San Giovanni Bosco ODV
Ziano di Fiemme,
Piazza Italia n.
6
82001750221
Scuola materna San Giovanni Bosco ODV
A.
categoria c):
interventi relativi alla messa a norma degli edifici E
23.634,38
E
23.277,71
E
23.277,71
E
20.949,94
E
20.949,94
E
-
10
FPSM
Scuola dell'infanzia di Telve Scuola materna di Telve ODV
Telve,
Via Paradiso n.
1
81000770222
Parrocchia di S.
Maria Assunta di Telve A.
categoria g)
interventi diretti ad assicurare l'economicità
della gestione E
493.924,59
E
493.924,59
non ammessa per mancanza di disponibilità finanziaria E
-
E
-
E
-
11
FPSM
Scuola dell'infanzia di Smarano Amici della scuola dell'infanzia di Smarano ODV
Predaia,
fraz.
Smarano,
Via Torre n.
6
83000880225
Parrocchia di S.



Maria Assunta di Smarano A.
categoria g)
interventi diretti ad assicurare l'economicità
della gestione E
432.000,00
E
416.262,88
non ammessa per mancanza di disponibilità finanziaria E
-
E
-
E
-
12
FPSM
Scuola dell'infanzia di Povo Scuola materna di Povo ODV
Trento,
fraz.
Povo,
Via Pantè
n.
1
80010790220
Scuola materna di Povo ODV
A.
categoria g)
interventi diretti ad assicurare l'economicità
della gestione E
217.352,71
E
216.432,20
non ammessa per mancanza di disponibilità finanziaria E
-
E
-
E
-
13
FPSM
Scuola dell'infanzia di Segno Scuola dell'infanzia Padre E.
Chini Segno ODV
Predaia,
fraz.
Segno,
Via Sonora n.
18
83001980222
Scuola dell'infanzia Padre E.
Chini Segno ODV
A.
categoria g)
interventi diretti ad assicurare l'economicità
della gestione E



20.930,00
E
20.436,52
non ammessa per mancanza di disponibilità finanziaria E
-
E
-
E
-
14
FPSM
Scuola dell'infanzia di Nomi Associazione scuola materna Romani De Moll di Nomi ODV
Nomi,
Via Baroni De Moll n.
2
85000750225
Associazione scuola materna Romani De Moll di Nomi ODV
A.
categoria g)
interventi diretti ad assicurare l'economicità
della gestione E
30.000,00
E
29.965,59
non ammessa per mancanza di disponibilità finanziaria E
-
E
-
E
-
Num.
prog.
7
di 8 
Allegato parte integrante Elenco interventi 2025
-I aggiornamento 15
FPSM
Scuola dell'infanzia di Fornace Scuola dell'infanzia Don G.
Anesi di Fornace ODV
Fornace,
Via del Borgolet n.
16
80010590224
Parrocchia di S.
Martino di Fornace A.
categoria g)
interventi diretti ad assicurare l'economicità
della gestione E
85.102,71
E
83.904,17
non ammessa per mancanza di disponibilità finanziaria E
-



E
-
E
-
16
FPSM
Scuola dell'infanzia di Tonadico Scuola materna Cesare Fuganti di Tonadico ODV
Primiero S.
Martino di Castrozza,
fraz.
Tonadico,
Via Fuganti n.
8
81002470227
Parrocchia di S.
Sebastiano di Tonadico A.
categoria g)
interventi diretti ad assicurare l'economicità
della gestione E
36.667,67
E
36.261,43
non ammessa per mancanza di disponibilità finanziaria E
-
E
-
E
-
17
FPSM
Scuola dell'infanzia di Borgo Valsugana Fondazione Romani Sette Schmid ETS
Borgo Valsugana,
Piazza Romani n.
8
81000710228
Fondazione Romani Sette Schmid ETS
A.
categoria g)
interventi diretti ad assicurare l'economicità
della gestione E
105.626,62
E
105.504,63
non ammessa per mancanza di disponibilità finanziaria E
-
E
-
E
-
18
COESI
Scuola dell'infanzia di Roncone Asilo infantile Mario Amistadi S-
Ciavina di Roncone ODV



Sella Giudicarie,
fraz.
Roncone,
Via Benedetto Lucchi n.
1
86000030220
Asilo infantile Mario Amistadi S-
Ciavina di Roncone ODV
A.
categoria g)
interventi diretti ad assicurare l'economicità
della gestione E
60.060,00
E
60.060,00
non ammessa per mancanza di disponibilità finanziaria E
-
E
-
E
-
19
FPSM
Scuola dell'infanzia di Castello di Fiemme Asilo infantile di Castello di Fiemme ODV
Castello-
Molina di Fiemme,
fraz.
Castello di Fiemme,
Via Latermar n.
2
91002810223
Asilo infantile di Castello di Fiemme ODV
A.
categoria g)
interventi diretti ad assicurare l'economicità
della gestione E
50.395,29
E
50.273,29
non ammessa per mancanza di disponibilità finanziaria E
-
E
-
E
-
20
FPSM
Scuola dell'infanzia di Strigno Scuola materna di Strigno ODV
Castel Ivano,
fraz.
Strigno,
Piazza 4
Novembre n.



11
81000510222
Scuola materna di Strigno ODV
A.
categoria g)
interventi diretti ad assicurare l'economicità
della gestione E
37.998,06
E
37.876,06
non ammessa per mancanza di disponibilità finanziaria E
-
E
-
E
-
21
FPSM
Scuola dell'infanzia di Fiera di Primiero Scuola materna Amelia De Anderlan ODV
Primiero S.
Martino di Castrozza,
fraz.
Fiera di Primiero,
Viale Marconi n.
1
81002650224
Parrocchia di S.
Maria Assunta di Fiera di Primiero A.
categoria g)
interventi diretti ad assicurare l'economicità
della gestione E
83.000,00
E
76.612,80
non ammessa per mancanza di disponibilità finanziaria E
-
E
-
E
-
22
FPSM
Scuola dell'infanzia di Mori Scuola materna della Comunità
Maria Peratoner Organizzazione di Volontariato Mori,
Via Scuole n.
3
85002070226
Scuola materna della Comunità
Maria PeratonerOrganizzazione di Volontariato A.
categoria g)
interventi diretti ad assicurare l'economicità
della gestione E
100.703,90



E
100.703,90
non ammessa per mancanza di disponibilità finanziaria E
-
E
-
E
-
23
FPSM
Scuola dell'infanzia di Borgo Valsugana Fondazione Romani Sette Schmid ETS
Borgo Valsugana,
Piazza Romani n.
8
81000710228
Fondazione Romani Sette Schmid ETS
A.
categoria g)
interventi diretti ad assicurare l'economicità
della gestione E
10.250,00
non ammissibile 24
FPSM
Scuola dell'infanzia Canossiane di Trento Scuola equiparata dell'infanzia Virginia De Panizza ODV
Trento,
Via Paradisi n.
4
80010090225
Scuola equiparata dell'infanzia Virginia De Panizza ODV
A.
categoria h):
migliorie e sistemazioni generiche E
63.450,00
E
56.573,64
non ammessa per mancanza di disponibilità finanziaria E
-
E
-
E
-
25
FPSM
Scuola dell'infanzia di Barco Scuola materna Barco di Levico ODV
Levico Terme,
fraz.
Barco,
Via S.
Taddeo n.
8
81001670223
Parrocchia di S.
Taddeo di Barco A.



categoria h):
migliorie e sistemazioni generiche E
12.333,00
E
12.333,00
non ammessa per mancanza di disponibilità finanziaria E
-
E
-
E
-
E
4.528.215,74
E
4.096.499,97
E
2.299.375,27
E 2.069.437,74
E
2.069.437,74
E
-
1
COESI
Scuola dell'infanzia di Marco Scuola dell'infanzia Giuseppe e Adelaide Rosmini Serbati ODV
Rovereto,
fraz.
Marco,
Via Stazione n.
2
85003410223
Scuola dell'infanzia Giuseppe e Adelaide Rosmini Serbati ODV
interventi urgenti in dipendenza di eventi straordinari E
27.036,46
E
25.783,72
E
25.783,72
E
23.205,35
E
23.205,35
E
-
2
E
-
E
-
E
-
E
-



E
-
E
-
3
E
-
E
-
E
-
E
-
E
-
E
-
E
27.036,46
E
25.783,72
E
25.783,72
E
23.205,35
E
23.205,35
E
-
E
4.555.252,20
E
4.122.283,69
E
2.325.158,99
E
2.092.643,09
E
2.092.643,09
E
-
TOTALE
INTERVENTI
URGENTI
( Q.
TA
MAX
PARI
AL
10%
DELLO
STANZIAMENTO
SUL



CAPITOLO
DI
BILANCIO)
TOTALE
DEGLI
INTERVENTI
Num.
prog.
8
di 8


